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POHLED JIŽNÍ (ULIČNÍ)
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±0,000

1.NP

-2,780

1.PP

+2,800

2.NP

+5,600

3.NP

+8,400

4.NP

+11,200
5.NP

+14,000

6.NP

+18,050

ATIKA

+11,470
ATIKA - SOUSED
Č.P. 15

+12,800
ATIKA - SOUSED
Č.P. 9

-3,470
ZÁMKOVÁ DLAŽBA

-2,750
BETONOVÝ ZÁKLAD

LUX

-1,950
PT

LPS LPS

STÁVAJÍCÍ LPS - JE 
PŘIPOJEN NA ZÁBRADLÍ

LPS

LPS

VZT VZTVZT VZT VZT VZT VZTVZT VZT VZT

EPS NA SOUSEDNÍM 
DOMĚ TL. ASI 30 mm 

-2,000
UT

R1 R1

R2R3

LUX

R2R3

TELEKOMUNIKAČNÍ 
SLOUP R4 TELEKOMUNIKAČNÍ 

SLOUP R4+19,650

HRANA STŘECHY 
VÝTAHOVÉ ŠACHTY

+19,650

HRANA STŘECHY 
VÝTAHOVÉ ŠACHTY
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R8

KONSTRUKCE PRO VYNESENÍ 
KAMERY MP HAVÍŘOVR22
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POKLOP TEPLOVODU 
(PONZ. 1)
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ÚPRAVA V MÍSTĚ STŘEŠNÍ 
KRYTINY (PONZ. 4)

ÚPRAVA V MÍSTĚ STŘEŠNÍ 
KRYTINY (PONZ. 4)K6

K6

OS7

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ZATEPLENÍ Z XPS TL. 100, 180 A 220 mm

ZATEPLENÍ Z DESEK Z FENOLICKÉ PĚNY TL. 100 mm

ZATEPLENÍ FASÁDY Z MINERÁLNÍ VLNY S PODELNÝMI VLÁKNY TL. 180 
A 220 mm

KABEL NEZNÁMÉHO POSKYTOVATELE ZAVĚŠENÝ MEZI SLOUPY 
OBJEKTŮ (MOŽNÁ PODA NEBO VODAFONE)

LEGENDA ZNAČEK:
POPIS REPASOVACÍCH PRACÍR..

STÁVAJÍCÍ ELEKTRICKÝ ROZVADĚČEL
POPIS NOVÝCH PRVKŮ, VIZ VÝPIS PRVKŮ 
D.1.1.2.4_01O..

PŘILEHLÉ SOUSEDNÍ OBJEKTY

REPASOVANÉ KONSTRUKCE BEZ ROZLIŠENÍ

POZN.: 
1) ÚPRAVA FASÁDY, TAK ABY BYLO MOŽNÉ OTEVŘÍT POKLOP 
TEPLOVODU.
2) ČIDLO NA FASÁDĚ VEDOUCÍ DO BYTU V PŘÍZEMÍ V Č.P. 9, NENÍ 
ZŘEJMÉ, O CO PŘESNĚ JDE, VIZ R16.
3) SATELITNÍ ANTÉNY NA BALKÓNECH BUDOU DEMONTOVÁNY 
JEJICH MAJITELI PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ (BUDOU VYZVÁNI). 
JEJICH ZPĚTNÁ MONTÁŽ NENÍ PŘEDMĚTEM PROJEKTU.
4) STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ PLÁŠŤ BUDE NA STŘEŠE PONECHÁN A PO 
PROVEDENÍ ZATEPLENÍ SE PROVEDE OSAZENÍ NOVÝCH 
KLEMPÍŘSKÝCH KONSTRUKCÍ NA PŘECHODU MEZI STŘECHOU A 
FASÁDOU. POTÉ SE PROVEDE PŘETAŽENÍ ČÁSTI STŘEŠNÍ FOLIE Z 
FASÁDY NA SOUSEDOVU ČÁST STŘECHY PODOBNĚ, JAK JE 
UVEDENO NA DETAILU ČÍSLO 12.
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